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Sociedad de Fondos de Inversion S.A.

Informacién de Fondos de Inversidn _

Actualizacién al 31/08/2025

Estimado Cliente,

En el siguiente cuadro, usted podra encontrar informacién acerca de nuestros fondos de inversidn. En caso de consultas,
comuniquese con nosotros a través de su Asesor o al 2212-8000.

Saludos,
Juan Pablo Aguilar Carvajal
Gerente BCT SAFI

Los rendimientos producidos en el pasado no garantizan un rendimiento similar en el futuro.

Entidad de Custodia para los fondos administrados: Banco BCT S.A.

Edificio Corporativo BCT, Calle 86, Boulevard Ernesto Rohrmorser, San José, Costa Rica. Tel: (506) 2212-8000 Fax: (506) 2221-3029 Apartado
Postal: 7698-1000 San José, Costa Rica
www.corporacionbct.com / email: betsfi@corporacionbct.com



http://www.corporacionbct.com/
mailto:bctsfi@corporacionbct.com
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Sociedad de Fondos de Inversion S.A.

Fondo de inversion

Informacion de fondos de Inversion

Activos
Netos

Rendimientos

Comision de

Ultimos 12 meses Ultimos 30 dias administracién

Cantidad de
Inversionistas

Valor

Liquido BCT- Mo diversificado

Aharra BCT D- No diversificado

Liquidez BCT D- No diversificado

BCT Renta Fija Internacional - No diversificado
BCT Renta Variable USA - No diversificado
BCT Fondtesoro EUA - Mo diversificado

Colones
Ddlares
Ddlares
Ddlares
Ddlares
Ddlares

8,991,259,660.86
34,960,105.37
12,311,458.38
951,381.37
1,049,441.27
4,397,270.73

Participacion
1.352129045
1.22250266
1.208884419
0.310051161
1.262365159
1.062304259

&

Para los fondos de crecimiento se muestran los rendimientos de los ditimos 12 meses



Activos Netos
Fondos en Colones

-en miles-

13,000

11,000

9,000

7,000

5,000

3,000

1,000

S707/80/T€
S707/80/L1
5702/80/€0
507/L0/0¢
S02/L0/90
Scoz/90/te
S702/90/80
§07/S0/s¢
S707/S0/TT
Sz0T/vo/Le
ST0Z/¥0/€T
Scoz/€o/o¢
S707/€0/91
S07/€0/20
5707/20/91
S20t/e0/20
S20z/10/61
S207/10/50
veoz/ei/ee
¥202/21/80
¥20z/11/v¢
¥20z/11/0T
veoz/oT/Le
¥20z/0T/€T
¥202/60/6¢
¥202/60/ST
¥202/60/T0

LIQUIDO BCT

s AHORRO BCT C



Activos Netos
Fondos a la vista Ddlares

-en miles-

70,000

60,000

50,000

40,000

30,000

20,000

10,000

S07/80/T€
ST02/80/L1
S202/80/€0
Sc0z/L0/0t
S02/L0/90
S20z/90/te
S202/90/80
S0¢/s0/st
S707/S0/TT
Soe/vo/Le
ST0T/v0/€T
Soz/€0/0€
S707/€0/91
S0z/€0/20
S202/20/91
S20¢/20/20
S20z/10/61
S07/10/50
veoe/cr/ee
¥202/T1/80
v20T/11/ve
¥20z/11/0T
¥coz/oT/LT
¥20z/0T/€T
¥202/60/6¢
¥20z/60/ST
¥202/60/10

LIQUIDEZ BCT D

AHORRO BCT D



Activos Netos
Fondos a plazo Délares

-en miles-

2,500

2,300
2,100
1,900

st

1,700

1,500

1,300
1,100

900
700
500

ST07/80/T€
S20¢/80/L1
5207/80/€0
Sz0z/L0/0t
S20t/£0/90
ST0z/90/Tt
5202/90/80
§20t/s0/st
ST07/S0/TT
ST0e/vo/Le
ST0Z/¥0/€T
S20z/€0/0€
ST02/€0/91
S20¢/€0/20
§202/20/91
ST0¢/20/20
S20T/10/61
S0¢/T0/S0
veoc/er/ee
¥202/¢1/80
¥2oT/1T/ve
¥20z/11/0T
¥coz/oT/Le
¥20Z/0T/€T
¥202/60/6¢
¥202/60/ST
¥202/60/10

BCT FONTESORO

BCT RENTA VARIABLE

BCT RENTA FIJA



V'

icipacion

Valor de Part

Fondos a la vista

1.35

1.28

1.21

1.14

1.07

S202/80/1€
ST02/80/L1
S202/80/€0
Sz0z/L0/0T
S202/L0/90
ST0z/90/Te
S202/90/80
ST0¢/S0/s¢
S20T/S0/T1
ST0t/v0/LT
ST0T/v0/€T
Sz0z/€0/0€
S202/€0/91
S202/€0/20
§202/20/91
§20t/20/20
S207/10/61
S202/10/50
veoz/tr/ee
¥20¢/T1/80
v20T/11/ve
¥20z/11/0T
¥coz/oT/Le
¥20z/0T/€T
¥202/60/6¢
¥202/60/ST
¥202/60/10

LIQUIDO BCT AHORRO BCT D LIQUIDEZ BCT D

AHORRO BCT C



z

icipacion

Valor de Part

-

Fondos a Plazo

1.23

1.16
1.09

1.02
0.95

0.88
0.81
0.74
0.67

0.6

SC0t/80/1€
S207/80/L1
S¢01/80/€0
S20t/L0/0t
§202/L0/90
Sc0t/90/tt
S20t/90/80
S20T/S0/St
S20t/s0/11
Scoe/vo/Le
SC0T/vo/eT
S20t/€0/0€
§¢07/€0/91
S20z/€0/20
§202/20/91
S¢0¢/20/20
Scoe/10/61
§20Z/10/S0
veoc/Tr/ee
¥202/T1/80
vzoz/11/ve
¥20Z/1T/0T
¥20z/01/LT
¥20C/0T/€T
¥202/60/6¢
¥202/60/ST
¥20¢/60/10

BCT RENTA VARIABLE BCT FONDTESORO

s BCT RENTA FIJA



Rendimiento Anualizados

s

Ultimos 30 dias
Fondos a la Vista

S20T/80/1€
S20T/80/L1
S20T/80/€0
S20T/L0/0T
S207/L0/90
§202/90/2¢
S202/90/80
S20T/S0/5t
S20T/S0/11
ST0T/v0/LT
SC0T/v0/€T
Sc0z/€0/0€
S20T/€0/91
§20z/€0/20
§20¢/20/91
S202/20/20
S20z/10/61
S207/10/50
veoe/er/ee
¥202/T1/80
¥20z/11/v¢C
¥20z/11/01
¥zoz/ot/L2C
¥20Z/0T/€1
¥202/60/6¢C
¥202/60/ST
¥202/60/10

LIQUIDEZ BCT D

AHORRO BCT D

LIQUIDO BCT

AHORRO BCT C



dos

1za

tos Anuali

imien

Rend

Fondos Renta Fija

’

Ultimos 30 dias

S20T/80/1€
S20T/80/L1
S202/80/€0
S¢0z/L0/0T
S20T/L0/90
S20T/90/Tt
S202/90/80
S20T/S0/5t
S20T/S0/TT
S20T/v0/Lt
ST0T/v0/€T
Sc0z/€0/0€
S20T/€0/9T
S20T/€0/20
S20T/20/91
S20z/20/20
S20Z/10/61
S202/10/50
vzoz/et/te
¥202/21/80
v20z/11/vT
¥202/11/0T
vzoz/0t/LT
¥20Z/0T/€T
¥202/60/6T
¥202/60/ST
¥202/60/10

BCT FONDTESORO

BCT RENTA FUUA



Rendimiento Flat

Ultimos 30 dias
Fondos Renta Variable FV’

4.5

-2.5

S207/80/T¢
S202/80/L1
S202/80/€0
S20¢/L0/0T
§202/L0/90
§20z/90/Tt
S202/90/80
§20t/S0/st
S202/S0/T1T
ST0T/vo/LT
ST0T/v0/€T
Sz0z/€0/0€
S20T/€0/91
S202/€0/20
S202/20/91
§20t/20/20
S207/10/61
S202/10/S0
v20z/21/ete
¥202/21/80
¥20z/T1/vT
¥20z/11/0T
¥20z/0t/L2T
¥20Z/0T/€T
¥202/60/6T
¥202/60/ST
¥202/60/10

BCT RENTA VARIABLE



12 meses

Imos

imiento Ulti
Fondos a la vista

Rend

4.5

3.5

2.5

1.5

0.5

S707/80/1€
S07/80/L1
S02/80/€0
Sz0z/L0/0t
S02/L0/90
Sc0z/90/te
S02/90/80
507/S0/S¢
S207/S0/TT
S0T/vo/Le
ST0T/¥0/€T
S0z/€0/0€
ST02/€0/91
S0z/€0/20
S02/20/91
S0¢/20/20
S07/10/6T
S20t/10/50
veoz/et/ee
¥20¢/T1/80
v2oz/11/ve
¥20z/11/0T
vzoz/ot/Le
¥20z/0T/€T
¥202/60/6¢
¥202/60/ST
¥202/60/10

LIQUIDEZ BCT D

AHORRO BCT D

LIQUIDO BCTC

AHORRO BCT €



12 meses

Imos

imiento Ulti
Fondos a plazo

Rend

40
35
30
25
20
15

10

-10

S707/80/T€
S07/80/L1
S02/80/€0
Sz0z/L0/0t
S02/L0/90
S0z/90/2¢
S02/90/80
S207/S0/S¢
S207/S0/TT
S0T/vo/Le
ST0T/¥0/€T
S0z/€0/0€
S207/€0/91
S0z/€0/20
S02/20/91
S0¢/20/20
S07/10/6T
S20t/10/50
veoz/et/ee
¥202/21/80
v2oz/11/ve
¥20z/11/0T
vzoz/ot/Le
¥20z/0T/€T
¥202/60/6t
¥202/60/ST
¥202/60/10

BCT FONDTESORO

BCT RENTA VARIABLE

BCT RENTA FUIA



